ESTADO DO RIO DE JANEIRO

MUNICIPIO DE MACAE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
Central de Cobrangca — Adm. Operacional

EDITAL DE CONVOCACAO
N2 1960/2022

O Secretario Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuicdes, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, e exauridas as tentativas de convocac¢do pelas
vias pessoal, telefonica e/ou postal, vem pelo presente convocar os
contribuintes abaixo relacionados, a entrar em contato com a CENTRAL DE
COBRANCA — ADM. OPERACIONAL em dias uteis, no horario entre as 08h e
17h, ou através do e-mail inezsouza@macae.rj.gov.br, no prazo de 30
(trinta) dias a contar da data de publicacao deste, para dar prosseguimento
aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS COM NOTIFICACOES,

sob pena de indeferimento do pleito e arquivamento dos autos:

ALESSANDRA LANES LEITE MONEQUE 15790/2021
ALVARO FRANCISCO PRATA MOURA 17092/2021
ANDERSON DA SILVA 20706/2018
BELLA LANE S COSMETICOS LTDA 15790/2021
BY BR BRAZIL LTDA 13457/2021
C A J SERVICOS ELETRONICOS LTDA ME 20706/2018
C. A. GOMES TAVARES VIDEO 15636/2021
C. A. PASTURCHAK PINTO 13474/2021
CARLOS GUSTAVO DE MELO FRANCO 16036/2021
CELIA MARCIA DA MOTA LEAL 17092/2021
CLAUDIA ADRIANE PASTURCHAK PINTO 13474/2021
COSTA DO SOL VIDEO E LOCADORA LTDA 2036/2021
DEUSDELIA DE LOURDES GARCIA 16036/2021
DISTRIPAPER DISTRIBUIDORA DE MAT PARA ESCRITORIO LTDA  17092/2021
EDILSON FREITAS DE SOUZA 3026/2021
EVERTON LUIZ DE MATOS 3026/2021
F PV VENANCIO - CONFECCOES - ME 9947/2021
FABIO PENA VILA VENANCIO 9947/2021
FLAVIO COELHO DA SILVA DE MELO 3268/2021
GM SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA 3026/2021
GONZAGA DE MACAE CONSERVADORA LTDA 16012/2021
HUMBERTO CORDEIRO DA ROCHA 14152/2021
IRIS DE JESUS MACHADO 17095/2021
IRIS DE JESUS MACHADO 16064607734 18056/2021

JANAINA OLIVEIRA SILVA

20706/2018



JUAREZ LANES LEITE
JUSSARA CORDEIRO DE OLIVEIRA

LUIS ANTONIO GONZAGA DA SILVA

LUIZ HENRIQUE SOARES DA SILVA

M L C PINTO

M. H. ROCHA POUSADA LTDA

MAGNALUX VEDACOES E BORRACHAS LTDA
MARIA LUCIA CALDEIRA PINTO

MARINETE CORDEIRO DA ROCHA

N.S. CAMPOS MERCEARIA

NEIR DA SILVA CAMPOS

PRO MEMORIA SERVICOS LTDA - EPP
SONIA REGINA FONTES MOTA

SUPREMA BELEZA DE MACAE SALAO LTDA
VILMA DA SILVA BAZAR

Macaé-RJ, 13 de Maio de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES
Secretdrio Municipal de Fazenda

15790/2021
16012/2021
16012/2021
17092/2021
2002/2021
14152/2021
16036/2021
2002/2021
14152/2021
2373/2021
2373/2021
9952/2021
3263/2021
16028/2021
15783/2021



