

## EDITAL DE CONVOCAÇÃO № 1960/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante com a Lei 282/2018, Art. 356, e exauridas as tentativas de convocação pelas vias pessoal, telefônica e/ou postal, vem pelo presente convocar os contribuintes abaixo relacionados, a entrar em contato com a **CENTRAL DE COBRANÇA – ADM. OPERACIONAL** em dias úteis, no horário entre as 08h e 17h, ou através do e-mail inezsouza@macae.rj.gov.br, no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar prosseguimento aos seus respectivos **PROCESSOS ADMINISTRATIVOS COM NOTIFICAÇÕES**, sob pena de indeferimento do pleito e arquivamento dos autos:

ALESSANDRA LANES LEITE MONEQUE	15790/2021
ALVARO FRANCISCO PRATA MOURA	17092/2021
ANDERSON DA SILVA	20706/2018
BELLA LANE S COSMETICOS LTDA	15790/2021
BY BR BRAZIL LTDA	13457/2021
C A J SERVIÇOS ELETRÔNICOS LTDA ME	20706/2018
C. A. GOMES TAVARES VIDEO	15636/2021
C. A. PASTURCHAK PINTO	13474/2021
CARLOS GUSTAVO DE MELO FRANCO	16036/2021
CELIA MARCIA DA MOTA LEAL	17092/2021
CLAUDIA ADRIANE PASTURCHAK PINTO	13474/2021
COSTA DO SOL VIDEO E LOCADORA LTDA	2036/2021
DEUSDELIA DE LOURDES GARCIA	16036/2021
DISTRIPAPER DISTRIBUIDORA DE MAT PARA ESCRITÓRIO LTDA	17092/2021
EDILSON FREITAS DE SOUZA	3026/2021
EVERTON LUIZ DE MATOS	3026/2021
F P V VENANCIO - CONFECÇÕES - ME	9947/2021
FÁBIO PENA VILA VENÂNCIO	9947/2021
FLAVIO COELHO DA SILVA DE MELO	3268/2021
GM SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA	3026/2021
GONZAGA DE MACAE CONSERVADORA LTDA	16012/2021
HUMBERTO CORDEIRO DA ROCHA	14152/2021
IRIS DE JESUS MACHADO	17095/2021
IRIS DE JESUS MACHADO 16064607734	18056/2021
JANAINA OLIVEIRA SILVA	20706/2018

JUAREZ LANES LEITE	15790/2021
JUSSARA CORDEIRO DE OLIVEIRA	16012/2021
LUIS ANTONIO GONZAGA DA SILVA	16012/2021
LUIZ HENRIQUE SOARES DA SILVA	17092/2021
M L C PINTO	2002/2021
M. H. ROCHA POUSADA LTDA	14152/2021
MAGNALUX VEDACOES E BORRACHAS LTDA	16036/2021
MARIA LUCIA CALDEIRA PINTO	2002/2021
MARINETE CORDEIRO DA ROCHA	14152/2021
N. S. CAMPOS MERCEARIA	2373/2021
NEIR DA SILVA CAMPOS	2373/2021
PRÓ MEMÓRIA SERVIÇOS LTDA - EPP	9952/2021
SONIA REGINA FONTES MOTA	3263/2021
SUPREMA BELEZA DE MACAE SALAO LTDA	16028/2021
VILMA DA SILVA BAZAR	15783/2021

Macaé-RJ, 13 de Maio de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES Secretário Municipal de Fazenda